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Pociąg do kultury dla czeladzkich seniorów - czytaj
całość
Kolejny rok Miasto Czeladź serdecznie zaprasza czeladzkich seniorów na comiesięczne,
jednodniowe wycieczki w ramach projektu „Wycieczki dla osób po 60 roku życia – Pociąg do
kultury”.

22 lutego 2017 Pociąg do kultury dla czeladzkich seniorów - czytaj całość
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MOSiR w Czeladzi uczcił pamięć Waldka Lubnaua - czytaj
całość
W minioną sobotę, 18 lutego 2017 roku w Hali Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi
odbył się I Halowy Turniej Piłki Nożnej, upamiętniający Waldka Lubnau.

22 lutego 2017 MOSiR w Czeladzi uczcił pamięć Waldka Lubnaua - czytaj całość

Informacja o niebezpiecznym zjawisku - wezbranie rzek -
czytaj całość
IMGW-PIB informuje: Wezbranie z przekroczeniem stanów ostrzegawczych/2 zlewnie: Malej
Wisły, Przemszy, Brynicy, Soły (śląskie)

22 lutego 2017 Informacja o niebezpiecznym zjawisku - wezbranie rzek - czytaj całość

Studia podyplomowe i szkolenia za darmo? - czytaj
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całość
Podnieś kwalifikacje swoich pracowników. Pokaż pracodawcy, że warto inwestować w rozwój
kadr. Teraz możesz liczyć nawet na 100% dofinansowania studiów podyplomowych i szkoleń z
Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

21 lutego 2017 Studia podyplomowe i szkolenia za darmo? - czytaj całość

Komunikat dotyczący jakości powietrza - czytaj całość
Komunikat dotyczący jakości powietrza w województwie śląskim

21 lutego 2017 Komunikat dotyczący jakości powietrza - czytaj całość

Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych -
roztopy - czytaj całość
Komunikat dotyczący niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych

21 lutego 2017 Prognoza niebezpiecznych zjawisk meteorologicznych - roztopy - czytaj całość
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Konsultacje społeczne: wdrożenie platformy aplikacji
cyfrowych - czytaj całość
Konsultacje społeczne dotyczące złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020, który obejmować będzie
wdrożenie platformy aplikacji cyfrowych i e-usług w zakresie zarządzania rozwojem
przestrzennym i środowiskiem w mieście Czeladź.

21 lutego 2017 Konsultacje społeczne: wdrożenie platformy aplikacji cyfrowych - czytaj całość

Wspomnienie "Dzieci Potulic" - czytaj całość
20 lutego 2017 roku pod obeliskiem upamiętniającym powrót 54 czeladzkich dzieci z obozu w
Potulicach, odbyły się obchody 72. rocznicy tego wydarzenia.

20 lutego 2017 Wspomnienie "Dzieci Potulic" - czytaj całość

III Turniej Grand Prix Czeladzi w Badmintonie - czytaj
całość
19 lutego 2017 r. w hali MOSiR w Czeladzi odbył się trzeci z pięciu turniejów Grand Prix Czeladzi
w badmintonie 2016/2017.

20 lutego 2017 III Turniej Grand Prix Czeladzi w Badmintonie - czytaj całość
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Powiadomienie o jakości powietrza w województwie
śląskim - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach informuje o jakości powietrza w
województwie śląskim w dniach 19-21.02.2017 r.

20 lutego 2017 Powiadomienie o jakości powietrza w województwie śląskim - czytaj całość
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